AHA/IM3 MPOYNX HOPMATHBHBIX PACX010B HA 2022 ron

T'BOY OOl noc. Hoaropusiii

Kparkoe Hanmenopanne 06pa3oBaTenbHON OpraHn3aUni (no Ycrasy)

Ulxona Jer. cax

(crpyKt. noapsi)

Jon. oGpa3.

(cTpysr. noapaL)

BCEI'O

Yuc/IeHHOCTD geTei

196

94

O6bem cpeacTs IPOYHX PACXOA0B (fe3 numanus) B

196 000,00

32 000,00

228 000,00

[l1an GpUAAHCOBO-X03AHCTBEHHOH JeATeILHOCTH HA 2022 ron {iposin

§

SHETOTIR TRY

KOCry

HanpasjieHds pacxoaoB
(nepedenb pacxo008 KOppeKmMupyemcs no
paxmy npousgeceHHbIxX pacxooos,
npugedennbitl  madatie nepeens

nguwegubu‘l)

Hixona

Cymma, py6.

Jer. can
Cymma B py6.

Htoro B py6.

mAaH

njaa”

IL1aH

BueGoaxer

Cymma 8 py6.

Bceero
2022 rox

B T.4. HA
obpaoBaTens-
Ry

ERATEJLHOCTDL

Bcero
2022 rox

BT.M. HA
ofpalopaTenn-
Hylﬂ
AEATEALHOCTD

221

Oruata TenedoHa YCITyrH CBA3U
(3 menegponnuix novepa u | naparreavisiis
(uz nux 3 nouepa AXII). llospevennas
onaama 3a yeayeu, Excevecsunast
abouenmekas nIaMa 3@ GbI0ETEHNYIO AUHUIO
213,00 py6.. mec.; abon.nrama npu
adon.cuchi. uno, 441,00 pyo.. wec.; aGon.
naama npu GOoN.cucm.napai. adon. yemp-6a
v oonoeo aé. 220,50 pyo.

24 000,00

Bceero
2022 ron

8 T.4. Ha
ofpaioparens-
nylo
AERTENLHOCTH

naan

fipn

12 000,00

36 000,00

0.00

Hroro no pasgeny:

24 000,00

0,00

12 000,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

225

3anpaska KaprumKeiFl st yuetinoeo npoyecca
(Ukoaa: 9 wm*dpasa 6 200*300py6. = 10800
pyé.), QIOV: | wm*dpasa & 200*300py6. 1200
py6.). PEMOHT OPITEXHHKH IR
06pa30BATENRHOMO NpoLecca (Llkoaa 5
wm*2700 pyo.—13500py6.), (JIOV:
Jusm*2800pyo. --2800py6.)

24 300,00

24 300,00

4 000,00

4 000,00

28 300,00

28 300,00

Hroro no pazieny:

24 300,00

24 300,00

4 000,00

4 000,00

28 300,00

28 300,00

0,00

Kypes (0byuerme no 3nekTpobe3onacHocTy
3aBEIyHOLEr0 x03aicTBOM) - (1 uen * 2000
py6. = 2000 py6.)

2 000,00

2 000,00

10 000,00

CITy RPBAHAT Uy XT TTCPURAX TIPUT Pamst

(yxasarh Kakux):

pyb.)
2 Knactep-Bromker (1*12 Mec*2300 py6. =
27600 py6.)

1 Konryp-Dxcrept (1¥1621,58 py6.= 1621.,58

2922158

29221,58

0,00

TpuoGpertenye nuueH.mpas Ha [10 (Kowtyp-
JkcrepH - 6486,32 py6. B roa, SHI1 OUC
®PAO - 2000,00 py6. B ron)

8486,32

8 486,32

0,00

3 600,00

CrieumMabHas OLieHKa yciioBuit Tpyaa (10
pabouux mect * 699,21 py6.= 6992,10 py6.)

6 992,10

6 992,10

0,00

Hroro no pazaey:

46 700,00

0,60

0,00

9,00

46 700,00

0,00

13 600,00

Pabouue Tetpan (nponucu | k1. 6 4-x
wacmsx - 20 um. *459,90 py6. — 9198 pyo.)

9 198,00

9 198,00

9 198,00

9 198,00

Pabouue TETPaaM (Yumamebekas
epavomuocme - 5 uim*200pyo. 1000 pyo.,
samesamuseckas spavomiocmyo - 10 wm
*200 pyd. 2000 pyh., ecmecmaenio-
wayunas spaxomuocms - 6 wm *200 pyo. -
1200 pyd., yHKYUOHAIBHAS ZPAMOMIOCTb -
I wim*300 py6.)

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

Xo3sicTBEHHbIE TOBAPBI (Oesunduyupyioujue,
MOUUe, HUCMSUE CPEOCHBA OIR YOOPKU
AOMEUEH U, MACKY, NEPYAMKU, MPANKY,
géopa, wéniku 0as hoaa, AaMNOYKY)

31 500,00

8 500,00

40 000,00

0,00

40 000,00

PacxoaHbie MaTepHanbl 1A
opasosarensroro mpouecca (/1A
LLKOJIBI: fymaza 85nau. *280 py6.=23800
pyo.pyuru kanyespexue 60usm. *25

pyo.:nanku Oast Gymaz 10%120 pyo.- 1200
pyb. JLIA JIOY: ymaza 20 nas. *280
py6. 5600 pyb.. pyuru kaHYyeIApCRUE
50uum. *25 py6.~ 1250 py6; mempaou

py6--200 py6.. yeemuas Oymaza
10yn*85py6. =830 pyd., yeemuott kapmon
10yn*70 pyé. = 700pyo.)

pyb. - 1500 py6.; daier 500um. *] py6=500

100um* 10py6. - 1000 pvo.; hatiaer 200uim. *]

27 000,00

27 000,00

7 500,00

7 500,00

34 500,00

34 500,00

66 400.00

s g et e a2 AT

.ornagosaHd
v
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Lxona Jer. can Hroro B py6 Breromer
Hanpas.jieHHst pacxooe Cymma, py6. Cymma B py6. :
| (nepeuens pacxo0oe KOppekmupyemcs no [E— nan nnaH Cymua b py6.
KOoCry dakmy npouU3EeOeHHbIX PACX0008, P R P Mpy
npugeoennbiil 6 mabuje nepeves Beero 06paioBaTens- Bcero ofpazoBaTens- Beero obpa3osBarenn-
npumepHblit ) 2022 ron HYW 2022 roa HYI10 2022 ron HYIO nan
ACATLALHOCTD NeATEIbHOCTE AeATENbHOCTH
BraHOYHas IPOAYKLIMA (JIMUHBIE ACHA
obyuaommxes 125mr* 16py6.=2000 py6.) 2 000,00 200000 0,00
KowmrutexTyiouue s KOMITbIOTEPOB
(MaTepHHCKHMe TaThi 2mT*3900 = 7800 pyo.,
10Km rvTaEmMa 2mT* 1500 py6. = 3000 py6., | 26 802,00 26 802,00 26 802,00 26 802,00
Moy TlamaTh 4wt 1800=7200 py6.,
nakormTens 4mr*2200,50=8802 py6.,)
HTOro 1o pasney: 101 600,00 67 500,00 16 000,00 7 560,00 117 600,00 75 000,00 106 400,00
™
Jlon% pacxooB Ha 05pa3oBATENbHbIH MPOLECC 46.84 . 3504 4531
oT oBiLeit CyMMBI TIPOHHX Pacxonos, % ) / ’ "

CocTaBHTENb:

/

.tf) (‘
£n. 6yxrantep OY Kpachosa M.A. 88466023880 Vv Z’ - . r%&
Ilupexrop OV v ‘ : E

SAmuxosa T.C. 88466023880

OTBeTCTBEHHBIH OT TY/IlO:
®UO + Tenedon

amacoaaao

L



